
ZARZĄDZENIE NR 143/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 96 966 658,42 zł           
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          81 480 690,12 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     15 485 968,30 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 93 253 919,08 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       76 274 003,19 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16 979 915,89 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 11F57583-89DA-4CA1-946B-92368D4DF5C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 20 468 810,11 -2 000,00 20 466 810,11 

 85504  Wspieranie rodziny 3 074,00 -2 000,00 1 074,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 2 000,00 -2 000,00 0,00 
Razem: 96 968 658,42 -2 000,00 96 966 658,42 

 

Id: 11F57583-89DA-4CA1-946B-92368D4DF5C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 20 857 647,11 -2 000,00 20 855 647,11 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 98 000,00 -2 000,00 96 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 98 000,00 -2 000,00 96 000,00 
Razem: 93 255 919,08 -2 000,00 93 253 919,08 

 

Id: 11F57583-89DA-4CA1-946B-92368D4DF5C0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków w celu zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb 
niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 11F57583-89DA-4CA1-946B-92368D4DF5C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



